.«(/’ STEELER

P SONKOLKA
www.steelerpl

KIA SORENTO 2012

| NSTRUKCJA MONTAt U

(Orurowania boczne

FITTING INSTRUCTION
(Side bullbay

RdzM IS tc AR 3ydFl® O ©

f stemdasE sp "

MONTAGEANLEITUNG

(Schwellerrdnre)

SORR1260R
SORR12/7/6PR-01
SORR127/0PR-02

Orurowania z homol ogac|]
Bull bar with homol ogati

U ¥ dzdfigleaikts dzts ¢ Bidy d j 2




Wy kaz el ement-w orurowan
Specification of full assembly:
Cl ditslzj d3p dzis ted zc O

Liste der Elemente:

1. -Ruraprogowa/ Ruraz wyUdbienienv Rura
z wyUdbieniemplastikowym
(szt2) Lewa+ Prawa
-Side step / Step with chamfer / Step with
plastic sill (2 pcs) Left + Right
-1 stehs & 2BJASs s M s kastte B O
i dzOMmls d CdEC deQH('C I@)3d
[ Jo#+RtcOor 2
-Schwellerrohr / Schwellerrohr mitr i t t
/ISchwel |l errohr mi (st2K
Links + Rechts

2. Zamocowanie przednie (szt.2gwe + Prawe
Front attachment (@cs.)Left + Right
1§ toj Hodadljf off B2 o BlitcOo {
Fordere Befestigungdst.2)Links + Rechts

3. Zamocowanie tylne (szt.2) Lewe + Prawe
Rear attachment (2cs.)Left + Right
1 OH dedeji § ol B[ o BltcOo 5
Hintere Befestigunge(st.2)Links + Rechts

4. Szpilkal M10x25 (szt 4)
Skewerl M10x25 (4 pcs.)
Z § d dzl M1Ox25 (" I1s4)
Stecknadel M10x25 (st4)

5. Szpilkall M12x55 (szt 2)
Skewerll M12x55 (2 pcs.)
Z § d dzill Mepx55 (h 12)
Stecknadell M12x55 (st.2

Wykaz el ement-w gNcznyc
Connectingcomponents:
gt dmMsS MtsiHddzd s j dz/ dzr = { dzj ¢
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (sz M8x257 (8) |[Nakr nt ki M8 - (8)
Screws (pcs.) M10x2571 (4) | Nuts (pcs.) M10- (4)
1 s dz(g ls) (szpilkai skewer) ] 02 @ (03] M12 - (2)
Schrauben (st.) M12x$H 7 (2) | Muttern (3.)

(szpilkai skewer)
Podkgadki| T 8, B6)-XL
Washers (pcs.) I 11(4)-XL 4
ZzZ 0281l | 1 B(2)-XL 17
Unterlegscheiben(st 19




= _ s Czas montiaUu
Fitting time {2 >
I toj d3® dzls O

W ; % '.
@ »e Montagezeit 1 h
\_//

M6 -11 Nm [M8 -25Nm | M10-50 Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Fol i usunNi dopiero po |
ATTENT ION: Foil remove after fitting!
IV RS Ol RAJ dzdztsW Oz Mazv Is+ Istsdz! €5  tsiipdzyd
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!

Mont aU orurowani § s/dzisB®hI|dEdontagé dett Schwellgrrohre
SORR1260R
MontdaWgi ego stopnia naleUy wykonal w odb
Fitting of secondstep must be done in mirror reflection
I BdzlsO) oltstets? Mmiskzf j dzd dzi sBrHdBES o' § sdzded Is
Die Montage des zweiten Schwellerrohrs sollte spiegelverkehrt zu dem erstendue f ¢ hrt wer d e

B

Przéd / Front

Gora / Up

Dot / Down

Tyt / Rear
Tyt / Rear Przéd / Front

2501 |

]
"

13,3kg 1 oba stopni two steps

Sruby (szt) Podipadki(szt) | Naknitki (szt)
Screws(pcs) Washergpcs) Nuts(pcs)
1 tsdz8 "y z 02 " Iy 1 02@ &
A M8x25 I 8,5XL (x2) M8
B M10x25 I 11-XL M10
C M12x55 T 13-XL M12
B

,C- Szpilka / Skewer/ z §f d dz// Steknadel



MontaU orurowani 4 s/dzZso@ihIidisar f it
SORR1276-PR01
MontaU drugiego stopnia naleUy wykonal w
Fitting of secondstep must be done in mirror reftion
| Bdals©O) olststets? Mmiskzy j dzd dzj sBrtsHdBES o' f Sdzded Is!
Die Montage des zweiten Schwellerrohrs sollte sj

Przéd / Front

Tyt / Rear

17,4kg i1 oba stopni /two steps

MontaU orur owamg/d s/hzisw@ihIidisar f it
SORR1270-PR-02
MontaU drugiego stopnia naleUy wykonal w
Fitting of secondstep must be done in mirror reflection
| BdzlsO) oltstets? Mmiskzy j dzd dzi sBrtHdBES o' § sdzded Is
Die Montage des zweiten Schwelldro s s ol | te spiegelverkehrt zu de

B

Przéd / Front

Tyt / Rear

16,7kg i1 oba stopni /two steps



Przedni a wanaii $é fronopartwfrthe piping
1 j e Oy mMis®h d /IEordere Befestigungen







